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Ogłoszono pierwszy konkurs na projekty tematyczne dla organizacji społecznych w Polsce, wspierający
działania w obszarach wzmocnienia wartości demokratycznych i praworządności oraz ochrony praw
człowieka. Organizacje mogą ubiegać się o dotacje w wysokości od 10 000 do 80 000 EUR, a także o
dodatkowe środki na współpracę dwustronną i rozwój instytucjonalny.

Celem pierwszego konkursu na projekty tematyczne jest wsparcie działań organizacji społecznych w
dwóch obszarach:

Obszar 1. Wzmocnienie wartości demokratycznych i praworządności

Obejmuje m.in. działania związane z udziałem organizacji społecznych w procesach demokratycznych,
wzmacnianiem zaangażowania obywatelskiego, edukacją medialną
oraz przeciwdziałaniem dezinformacji.

Obszar 2. Ochrona praw człowieka

Obejmuje m.in. działania na rzecz sprawiedliwości społecznej, przeciwdziałania dyskryminacji,
równouprawnienia, sprawiedliwości reprodukcyjnej, praw osób LGBTIQ+, ochrony klimatu
i środowiska oraz sprawiedliwej zielonej

średnie dotacje: od 10 000 do 25 000 EUR na koszty realizacji projektu,
duże dotacje: od 25 001 do 80 000 EUR na koszty realizacji projektu.

Dodatkowo można uzyskać finansowanie na koszty współpracy dwustronnej z podmiotem lub
podmiotami z Islandii, Norwegii i Liechtensteinu (odpowiednio do 5 000 EUR i do 16 000 EUR w
średnich i dużych dotacjach) oraz na koszty dotyczące rozwoju instytucjonalnego (odpowiednio do
5 000 EUR i do 16 000 EUR).

Konkurs jest dwuetapowy, w pierwszym etapie należy złożyć wniosek wstępny. Organizacje, których
wnioski zostaną zakwalifikowane do drugiego etapu, przedstawią wnioski pełne.

Wnioski wstępne i pełne można składać wyłącznie w Internetowym Systemie Wniosków dostępnym na
stronie: https://wnioski.fso.org.pl/

Wnioski wstępne można składać do 29 lipca 2026 do godziny12:00 (w południe).

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://eeagrants.org/pl/eea-civil-society-fund-poland/news/oglaszamy-konkurs-na-projekty-tematyczn
e
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